

Dodávateľ Lamitec, spol. s r.o. Pestovateľská 16147/9 82104 Bratislava - mestská časť Ružinov		Spoločnosť Lamitec, spol. s r.o. je zapísaná v OR Okresného súdu Bratislava I, Oddiel: Sro, vl. 14018/B	
Peňažný ústav Tatra banka, a.s. IBAN SK7611000000002620023456 SWIFT TATRSKBX IČO 35710691 IČ DPH SK2020249638 DIČ 2020249638 Telefón +421 2 4910 7474 Fax +421 2 4445 4115 Web www.lamitec.sk		Odberateľ Mestská časť Bratislava - Nové Mesto Junácka 1 832 91 Bratislava 3 Číslo odberateľa 00398 IČO 00603317 IČ DPH - DIČ 2020887358	
Dátum vystavenia 25.03.2019 Dátum dodania 20.03.2019 Dátum splatnosti 24.04.2019 Číslo objednávky odberateľa 101/2019 Číslo objednávky OBJP441696 Variabilný symbol 19014168		Adresa dodania Mestská časť Bratislava - Nové Mesto Junácka 1 832 91 Bratislava 3	
Spôsob dodania Rozvoz BA Spôsob platby Bankový prevod			

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
QC000671	Gulôčkové pero Q-CONNECT Lamda červené	45	KS		20	0,990	44,55	53,46
QC000673	Gulôčkové pero Q-CONNECT Lamda modré	415	KS		20	0,990	410,85	493,03
ST216005	Ceruzka STABILO 160 HB s gumou žltá 12ks	1	BAL.	12 KS	20	5,060	5,06	6,07
ST216001	Ceruzka STABILO 160 HB s gumou ružová 12ks	1	BAL.	12 KS	20	5,060	5,06	6,07
ST216000	Ceruzka STABILO 160 HB s gumou petrolejová 12ks	1	BAL.	12 KS	20	5,060	5,06	6,07
ST600400	Ceruzka STABILO GREENgraph HB s gumou 12ks	1	BAL.	12 KS	20	5,060	5,06	6,07
HY333301	Papierové servítky 1-vrstvové 33x33 cm 100 ks	44	BAL.		20	0,960	42,24	50,69
HY732510	Šálky plastové s uškom 180ml 60ks	5	BAL.	60 KS	20	7,202	36,01	43,21
HY730030	Lyžičky plastové kávové 12,5cm 100ks	3	BAL.	100 KS	20	2,770	8,31	9,97
HY732020	Poháre plastové 200ml 100ks biele	3	BAL.	100 KS	20	5,540	16,62	19,94
HY751060	Toaletný papier 2-vrstvový Harmony Comfort biely 4 ks	23	BAL.		20	1,440	33,12	39,74
QC010656	Etikety univerzálne 105x42,3mm Q-CONNECT A4 100 hárkov	3	BAL.	100 KS	20	16,000	48,00	57,60
SA033000	Lepiaca páska Economy 24mmx30m	46	KS		20	0,400	18,40	22,08
XX001658	Páska lepiaca papierová, hnedá 30mm x 25 m	46	KS		20	0,510	23,46	28,15
XX000841	Zápalky obyčajné 1bal/ 10krab	5	BAL.		20	1,196	5,98	7,18
HY844054	SVIEČKA konzumná 5ks /105g	10	BAL.		20	2,760	27,60	33,12
CE856610	Permanentný popisovač Centropen 8566 čierny	46	KS		20	0,880	40,48	48,58
JU185050	Špagát jutový 50g 50m (500x2)	46	KS		20	0,790	36,34	43,61
XX001198	Taška biela plochá 700x550+40mm 50my 100ks	1	BAL.	100 KS	20	18,400	18,40	22,08
HY022000	Papierové servítky PRIMASOFT 33 x 33 cm biele 100 ks	2	BAL.		20	0,960	1,92	2,30

Špecifikácia
časti DPH

DPH %

Základ DPH

Čiastka DPH

20

832,52

166,50

MIESTNY ÚRAD BRATISLAVA MESTSKEJ ČASTI BRATISLAVA-NOVÉ MESTO Junácka 1, 832 91 Bratislava	
26. 03. 2019	
Číslo záznamu:	Číslo opisu:
12984	

Celkom

832,52

166,50

Celkom s DPH**999,02****EUR**

Doklad vystavil: Stanislava Jánošová

Pečiatka, podpis